[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 800 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de redutor de velocidade na "antiga Estrada do Cristal", próximo ao número 140, na Zona Rural.

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta localidade relataram a este vereador o risco de atropelamentos existente na estrada citada em função da alta velocidade com que os veículos trafegam pelo local.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de Maio de 2017
)